第2课时  长度与小数
1.在括号里填上合适的小数。
9米2分米=（        ）米             3分米9毫米=（        ）分米
5元9角=（       ）元                2角5分=（       ）角
7分米8厘米=（      ）分米           8元2分=（       ）元
2.把1米长的绳子平均分成10份，这样的5份是       分米，用小数表示是   米．
3.根据统计表完成问题。

五名同学跳远成绩统计表

	姓名
	张亮
	王伟
	李军
	赵强
	孙浩


	成绩
	3.55米
	4.02米
	4.34米
	3.66米
	3.98米


（1） 谁跳的远？

（2） 最远的和最近的相差多少米？

答案

1. 9.2    3.09    5.9    2.5    7.8    8.02

2.5   50

3.（1）李军  （2）0.81米
